CONTRATISTA DE OBRA 

PROCESO N°: CONS-SCC-003-2025 

CONTRATO N°: 081 DE 2025 

FECHA DE SUSCRIPCION: 6/08/2025 

CONTRATISTA: OBRAAMBIENTE S.A.S 

NIT: 900.528.469-2 

REPRESENTANTE LEGAL: HENRY LIZCANO BAUTISTA 

C.C: 88.032.007 de Pamplona 

VALOR: 
TRESCIENTOS QUINCE MILLONES SEISCIENTOS CUARENTA Y SIETE MIL 
QUINIENTOS PESOS  M/CTE ($315.647.500,00) 

PLAZO DE EJECUCION: TRES (03) MESES 

SUPERVISIÓN 

SUPERVISOR: LUIS FELIPE NEIRA OSORIO 

FECHA DE DESIGNACIÓN: 7/08/2025 

APOYO A LA SUPERVISIÓN: DEYMAR ANDRÉS RODRÍGUEZ ROSSO 

FECHA DE DESIGNACIÓN: 7/08/2025 

A los 10 días del mes de DICIEMBRE del año 2025, las personas que a continuación se relacionan y en representación